
令和７年８月２８日 

学校法人大美野学園 

認定こども園 大美野幼稚園 御中 

 

株式会社からここカンパニー 

 

 

 

 

メニュー１品目減のお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在、主食・副食 7 品目でお届けしている給食ですが、弊社の発注の不手

際で９月のみ、１品目減の６品目となります。 

ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。内容量に関しては変わりなくご提

供いたします。 

１０月からは通常通り主食・副食７品目でご提供致します。 

今後とも美味しい給食をご提供出来るよう精一杯努めてまいります。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

敬具 

  


